2
5

ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта 2021
	№
	 2/6

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Волжской территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 12 февраля 2021 г. № 173/1240 «О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Марий Эл» Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Волжской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 02 апреля 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Волжской районной  территориальной избирательной комиссии

Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной территориальной избирательной комиссии

М.А. Кудряшова

	Приложение
к постановлению Волжской районной  территориальной избирательной комиссии
от _________ 20___ г. № ________

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Волжская районная  территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл
	№
п/п
	№ избира-тельного участка(
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	163
	Гаврилова Елена Николаевна
	05.09.1982
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	163
	Григорьева Любовь Васильевна
	14.05.1971
	Местный политический совет Волжского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	164
	Глухова Людмила Михайловна
	08.02.1975
	Собрание избирателей по месту работы

	4. 1
	164
	Ефимова Елена Георгиевна
	08.05.1981
	Местный политический совет Волжского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	165
	Елкина Ирина Николаевна
	29.11.1980
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	165
	Петрова Людмила Витальевна
	05.05.1991
	Местный политический совет Волжского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	166
	Кузьмина Наталья Анатольевна
	29.05.1979
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	167
	Григорьева Наталья Александровна
	21.02.1985
	Собрание избирателей по месту жительства

	9.
	169
	Апакова Ирина Игоревна
	02.06.1996
	Местный политический совет Волжского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	170
	Иванова Валентина Геннадьевна
	14.08.1968
	Местный политический совет Волжского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	171
	Орлова Татьяна Михайловна
	10.06.1986
	Местный политический совет Волжского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12.
	172
	Медведева Валентина Николаевна
	08.11.1961
	Собрание избирателей по месту работы

	13.
	172
	Петухова Нина Михайловна
	05.01.1991
	Собрание избирателей по месту жительства

	14.
	172
	Родионова Светлана Леонидовна
	01.07.1970
	Собрание избирателей по месту жительства

	15.
	173
	Васильева Елена Вячеславовна
	25.02.1982
	Местный политический совет Волжского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16.
	173
	Васильева Эльвира Вячеславовна
	13.01.1980
	Собрание избирателей по месту работы

	17.
	174
	Максимова Алевтина Леонидовна
	26.02.1958
	Собрание избирателей по месту работы

	18.
	174
	Поликарпова Надежда Александровна
	18.05.1968
	Собрание избирателей по месту работы

	19.
	175
	Максимова Олеся Витальевна
	29.07.1984
	Собрание избирателей по месту работы

	20.
	175
	Чикаева Светлана Александровна
	27.12.1971
	Собрание избирателей по месту жительства

	21.
	176
	Константинова Ксения Геннадьевна
	04.05.1994
	Собрание избирателей по месту жительства

	22.
	177
	Михайлова Надежда Геннадьевна
	28.02.1989
	Собрание избирателей по месту жительства

	23.
	177
	Чимакова Зинаида Сергеевна
	28.03.1968
	Собрание избирателей по месту жительства

	24.
	178
	Клинова Светлана Васильевна
	17.01.1968
	Собрание избирателей по месту жительства

	25.
	178
	Соловцова Ритта Арсентьевна
	10.11.1963
	Собрание избирателей по месту жительства

	26.
	179
	Петрова Любовь Николаевна
	17.03.1987
	Собрание избирателей по месту жительства

	27.
	179
	Хоркина Татьяна Александровна
	02.03.1978
	Собрание избирателей по месту работы

	28.
	180
	Соловцова Людмила Николаевна
	02.05.1969
	Собрание избирателей по месту жительства

	29.
	180
	Федорова Ангелина Ивановна
	22.09.1968
	Собрание избирателей по месту жительства

	30.
	180
	Чернова Екатерина Леонтьевна
	05.08.1966
	Собрание избирателей по месту работы

	31.
	183
	Федорова Любовь Александровна
	04.02.1983
	Собрание избирателей по месту жительства

	32.
	183
	Харитонова Елена Валериановна
	14.01.1974
	Собрание избирателей по месту жительства

	33.
	184
	Измайлова Юлия Алексеевна
	28.04.1981
	Собрание избирателей по месту работы

	34.
	184
	Логинова Алевтина Николаевна
	12.08.1979
	Собрание избирателей по месту жительства

	35.
	184
	Макаров Анатолий Алексеевич
	08.05.1954
	Местный политический совет Волжского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»